MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de maio de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2178/19, de autoria do Vereador EDSON HEL, fomos cientificados pelo
Senhor Coordenador Executivo de Obras Públicas da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o local indicado faz parte integrante do programa de
recapeamento de vias públicas da Caixa Econômica Federal, o qual se encontra em
análise junto a instituição financeira .

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB. (G. 38.675/19 )

Atenciosamente,

\ ~~.~.~ ... ~tj)v
ALA. s r~VA

Chefe Je Gabinete